对市人大十七届第四次会议第224号建议的
协办意见

市交通局：
桥头镇余亚雪代表提出的“关于在附海工业园设立公交车站的建议”收悉。我镇及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
附海镇南工业园区位于329国道北侧、观附公路西侧，内有一横三纵共四条主要道路，企业20余家，人流量较大。207路公交车有两站与附海镇南工业园区相近，桥头南工业园区站位于329国道上，靠近观附公路，大体处于南工业园区东南侧；桥头镇桥三路口站位于329国道上，处于南工业园区西侧。对于园区内大多数员工，无法享受到便利的公交服务。在附海工业园合理设立公交车站，将在较大程度上方便园区内工作人员往329国道市区方向和观附公路附海方向通勤，减少园区内交通压力，为附海镇经济和交通发展带来更大机遇。
附海镇政府将与市级相关部门做好对接工作，研究附海工业园设立公交车站的前期道路规划和方案设计，项目启动后将配合做好政策处理等工作。
请转达我们对桥头镇余亚雪代表关心和支持我镇工作的谢意。
附海镇人民政府
2020年7月14日

联 系 人：陈  宏
[bookmark: _GoBack]联系电话：63565478